[bookmark: _Hlk525745475]山东省科技服务业协会
鲁科服协字〔2019〕5号

关于举办山东省首批创业孵化从业人员中级培训班的通知
各相关单位：
为贯彻《关于进一步加强创业孵化人才队伍培训工作的通知》（国科火字〔2017〕64号）精神，进一步促进我省创新孵化服务水平提高，由中国技术创业协会指导，山东省科技服务业协会主办，尚道控股有限公司、泰安市泰山创新谷科技运营管理有限公司承办的山东省首批科技企业孵化器从业人员中级培训班将于2019年11月20日-23日在泰安市举办。现将本期培训相关事项通知如下：
一、 培训目的
本培训旨在通过开展具有针对性、专业化的培训，增强孵化器从业人员对科技企业孵化器的全面了解，提升从业人员的业务能力和服务水平，形成高水平、高素质、专业化、职业化的服务队伍，为园区产业快速健康发展提供高水平人才保障。
二、培训对象
国家、省、市孵化器、众创空间等载体的主要负责人。
3、 培训主题及内容
培训内容主要包括：专题分享、圆桌论坛、导师授课、实地观摩、野外拓展等，全方位多角度对科技企业孵化器相关知识、行业方向等进行全面介绍。学员需参加全部必修课程内容的学习，且培训课程考勤记录完整，培训结束后颁发“创业孵化从业人员中级培训结业证书”，并统一备案并建档，作为国家认可的培训记录和资格认定。
  四、培训时间、地点及费用
1、时间：2019年11月20日-11月23日共四天，20日上午报到领材料，23日上午结课。
2、报到地点：山东省泰山创新谷大厅（泰安市高新区正阳门大街28号）
3、费用：培训费4980元/人（协会会员享受专项费用补贴，培训费用为4680元/人），该费用包含培训期间授课及教材费、拓展费用、午晚餐费，不含住宿费，如需住宿请自行与协议酒店结算。
4、住宿：住宿可统一安排预定，费用自理。
五、课程安排
课程安排详见附件一。
六、报名方式
请参训学员于11月18日16: 00前将报名回执表（见附件二）发送到协会秘书处指定报名邮箱：13336392136@163.com。本期培训班内训人数初定60人，额满即止。（注意！电子版报名回执表领取请联系：袁梦15963259963）
七、注意事项
请参加培训的所有学员自行准备2张二寸纸质证件照片（用于资格证书盖钢印）报道时提交，并准备一张电子证件照片（用于备案存档）以“姓名+单位”命名与报名表一起发送至协会报名邮箱。
八、缴费说明
请通过银行转账汇款（不支持刷卡以及现金）
户  名：尚道控股有限公司
开户行：中国工商银行青岛洛阳路支行（也可选择四方区支行）
账号：3803242409000035043
税号：91370203MA3C8H2Y4E
缴费备注：报名人员姓名+单位名称
培训费由尚道控股有限公司统一开具培训费发票，发票默认增值税普通发票。如需开具增值税专用发票，请提前联系工作人员，并在汇款时备注清楚，发票将于培训期间下发。如汇款账户与开票账户不同，请出具垫资证明并加盖公章，并于报到时交给会务组。
九、联系方式
山东省科技服务业协会秘书处
刘梅梅 15806411520   袁梦15963259963（微信同步）
十、其他
培训结束后一周内每位学员需要根据这次培训主题完成一篇论文，结合自身工作实践，针对目前行业热点、工作难点等谈谈理解和感悟。字数3000字以上，原创论文，切勿大篇幅抄袭。论文全部收齐后，开始进行审核阶段，制证周期为2个月左右。
附件1：课程安排
附件2：报名回执（电子版请联系秘书处）
                                          山东省科技服务业协会
                                            2019年10月25日
附件一：课程安排
	日期
	时间
	授课主题
	授课人及职务

	11月20日周三
	上午
	09:30-11:30
	学员签到，领取材料
	工作人员

	下午
	13:00-13:30
	开班典礼
领导致辞
	中国技术创业协会领导
山东省科技服务发展推进中心领导
泰安市科技局领导

	14：00-17：00
	中国孵化器发展报告及双创升级
	隋志强
	中国技术创业协会副秘书长

	11月21日周四
	上午
	09：30-11：30
	科技成果转化运营理论体系与实例研究
	鲁汇智
	中国火炬创业导师
尚道控股有限公司董事长

	下午
	13:30—15:00
	科技企业融资、并购及资本运营—企业上市培育模式
	崔言民
	青岛大学校办产业集团总经理、博士，曾任主板上市公司金王化学总经理

	15:10—17:40
	政府引导下的市场化综合性创新创业服务平台运营模式的探索与研究
	韩庆东
	泰山科学技术研究院院长

	11月22日周五
	上午
	9：30—11:30
	从技术创业到并购上市路径探讨
	陈利人
	中国证监会科技监管委员会委员
乌镇智库首席科学家

	下午
	13:00—17:00
	高层次人才创业人培养与投融资体系建设
	王龙昭
	山东省高层次人才发展促进会
人才创投联盟秘书长

	11月23日周六
	上午
	09:00—11:30
	泰山论道
	王和欣
	泰安市泰山创新谷科技运营管理
有限公司董事长

*因日程和嘉宾行程安排，课程安排会略有调整。

附件二：                       山东省首期创业孵化从业人员中级培训班报名回执
	孵化器/众创空间名称

	运营单位

	孵化器类型
	综合型 专业型

	众创空间类型
	创客型培训辅导型创咖型创投型产业链整合型其他

	机构性质
	事业单位  国有企业
集体企业  私营企业
民办非企业其他
	是否已加入协会
	是  否
	会员类别
	会长单位   副会长单位
秘书长单位 理事单位
会员单位

	孵化器/众创空间等级
	国家      省级
地市级    其他
	网址

	邮编

	发票户头单位名称

	财务地址

	财务电话

	开户行

	账号

	税号

	证书邮寄地址
	例：xx省xx市xxxxx  收件人：xxx  联系电话：xxxxxxxxx

	序号
	姓名
	拼音
	性别
	身份证号
	从事孵化行业时间
	分管工作
	职务
	手机号
	电子邮箱
	是否住宿
	是否需要单间（单间需补交费用）

	1

	全面工作 招商
财务      统计
企业服务其他
	高层管理人员中层人员
基层人员

	是 否
	是 否

	2

	全面工作 招商
财务      统计
企业服务其他
	高层管理人员中层人员
基层人员

	是 否
	是 否

	…

注：回执请于11月18日16：00前回传至：13336392136@163.com
[bookmark: _GoBack]